Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 23/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Secretaria Municipal
de Educação– SEMED, torna público o processo administrativo nº 349/2025, que tem

como objeto; AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES COM A REVISAO DE 10.000 KM DO VEÍCULO

ÔNIBUS ESCOLAR IVECO/BUS 15-210 E-C PLACA SLK9E65. CONSIDERANDO
QUE O VEÍCULO É NOVO, ESTAR DENTRO DA GARANTIA DADA PELA
FABRICANTE, PRESTIGIANDO A QUALIDADE DO SERVIÇO E

CONSEQUENTEMENTE POR SE TRATAR DE UMA EMPRESA AUTORIZADA
PELA FABRICANTE DA MARCA QUE GARANTE OS ACESSÓRIOS DE

FÁBRICA, SOLICITA-SE QUE OS SERVIÇOS SEJAM REALIZADOS PELA
CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA. COVEZI CAMINHÕES E ONIBUS LTDA,
DEVIDAMENTE INSCRITA NO CNPJ N° 35.963.155/0007-01, LOCALIZADA NA

CIDADE DE VILHENA/RO, com base no Art. 74 inciso I, caput, da Lei Federal nº
14.133, no valor de R$ 2.295,70 (dois mil duzentos e noventa e cinco reais e setenta
centavos).

 São Miguel do Guaporé – RO, 26 de fevereiro de 2025.

Elaborado por:          Cenira F. Da Silva Ribeiro
            Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:

Edvaldo Ferreira da silva
Superintendente De Licitação /Agente De Contratação